
DET ORDINÆRE REPRÆSENTANTSKABSMØDE

TIRSDAG DEN 1. FEBRUAR 2022 KL. 20 PÅ ZOOM

REP – Gør en forskel!
Dagsorden
1 Valg af to stemmetællere og en dirigent

2 Godkendelse af referat fra ordinære repræsentantskabsmøde d. 4. januar 2022

3 Meddelelser til/fra formandskabet
- Svar fra KAB i forhold til videoovervågning og rengøringen på gangene.

4 Meddelelser til/fra bogholderiet

5 Meddelelser til/fra bestyrelsen

6 Meddelelser til/fra inspektøren

7 Meddelelser til/fra øvrige udvalg
- Godt Initiativ: Forslag til maling af væggen inde i baren.

Der eftersendes til dagsordenen et forslag, med et billed og et skriv.

8 Forslag til afstemning.
- Regnskab og forslag om at ændre fordelingen af overskuddet for julebingo.

9 Stillinger på valg
- 2 (Minimum) medlemmer af Otto Festival
- 1 formand for Musikklubben
- 3 folkevalgte

10 Eventuelt.

Resterende bevillinger 1/9 til 1/3

Bevillinger fra REP 14.953,-

Kommende Fester Frivilligfest - 11. februar
Vinterfest - 19. februar

Venligst bemærk at mødet bliver holdt online, mødet kan findes på dagen.



Beskeder fra Formandskabet.
Svar Fra KAB i forhold til at sætte videokamera op i forhallen.
Lovgivningsmæssigt er det lovligt at sætte videoovervågning op på fællesområderne og ikke mindst i entreen.
På Herlev Kollegiet fik de videoovervågning for nogle år siden i deres entre/forhal og de mener at kunne mærke
en effekt i forhold til hærværk og i forhold til at de forkerte mennesker ikke kommer ind.
Vi kender ikke anlægsudgiften, men vedligehold af et anlæg er ikke dyrt. Der skal udskiftes harddisk ca. hvert 5
år og det er ca. 5000 kr.
Den der har adgang til anlægget må kun se i det optagede materiale hvis politiet spørger om det, eller hvis der
har været en kriminel handling og data slettes automatisk efter 30 dage.

Så der er en mulighed for at få videokamera op, men det skal helst vedtages i mellem os, inden KAB sætter det
op. Vi sender et forslag om det til næste REP, hvis der er fælles opbakning til det.

Svar fra KAB i forhold til Rengøringen
Kollegiet betaler 16.000 kr + moms om måneden for rengøring. Det er en meget billig pris sammenlignet med
hvad der betales andre steder. Det er 10 etager, kælder, læsesal mv.
Rengøringen skal derfor over områderne i et vist tempo for at det kan betale sig. Denis kan tage fat i dem hvis
der er forhold I ikke kan acceptere og er der konkrete steder hvor I mener det skal gøres bedre, kan I tage fat i
Denis herom så han få indsigt i omfanget.
På gangene bliver der gjort rent om mandagen. Det er kollegianernes ansvar at rengøre mellem rengøringens
ugentlige besøg.

Det vil sige at, hvis der er konkrete problemer, eller ting som mangler kan i tage et billed og så burde Denis
kunne tage snakken med firmaet.


